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Protokół Nr 1/14 

pierwszego posiedzenia Komisji Edukacji, Kultury i Sportu Sejmiku Województwa 

Świętokrzyskiego, które odbyło się 8 grudnia 2014 roku w Świętokrzyskim Centrum 

Onkologii w Kielcach (w przerwie obrad sesji Sejmiku). 

 

W posiedzeniu uczestniczyli członkowie Komisji oraz osoby zaproszone zgodnie z listami 

obecności stanowiącymi załączniki nr 1 i 2. 

 

Posiedzenie otworzył Przewodniczący Sejmiku Arkadiusz Bąk.  

 

Dalszą część obrad Komisji prowadził radny dr Grzegorz Świercz, Przewodniczący 

Komisji Edukacji, Kultury i Sportu.  

 

Przewodniczący Komisji zaproponował, aby porządek obrad składał się z następujących 

punktów: 

1. Wybór  zastępcy przewodniczącego Komisji (§ 29 Statutu). 

2. Ustalenie terminu kolejnego posiedzenia. 

3. Sprawy różne. 

Porządek obrad został przyjęty przez Komisję  jednogłośnie. 

 

Przebieg posiedzenia. 

Ad 1. 

Przewodniczący Komisji zaproponował kandydaturę radnego Izydora Grabowskiego na 

Zastępcę Przewodniczącego Komisji i zapytał, czy są inne kandydatury? 

 

Zgłoszeń nie było. 

 

Radny Izydor Grabowski wyraził zgodę na pełnienie tej funkcji. 

 

W drodze głosowania jawnego, radny Izydor Grabowski uzyskał wymaganą zwykłą 

większość 7 głosów „za” i został wybrany na Zastępcę Przewodniczącego Komisji.  
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Ad 2. 

Przewodniczący Komisji oznajmił, że kolejne posiedzenia odbędą się w dniach 18-19 

grudnia br. O terminie i godzinie spotkania członkowie Komisji zostaną powiadomieni 

w późniejszym terminie. Następnie p. przewodniczący przedstawił Dyrektora Departamentu 

Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki Pana Jacka Kowalczyka oraz Zastępcę 

Dyrektora Panią Małgorzatę Kowalińską, którzy będą współpracowali z Komisją Edukacji, 

Kultury i Sportu.  

 

Na tym posiedzenie zakończono.     

 

 

         Przewodniczący Komisji 

           Dr Grzegorz Świercz 

 

 

 

Protokół sporządziła: 

Maria Mierzwa 

 

      

 


